泰州市自然资源和规划局机关食堂服务管理合同

甲方:泰州市自然资源和规划局

乙方:江苏香江物业发展有限公司

甲乙双方根据政府采购编号 的项目竞
□

ˉ弓.「SZC-321200-HQGC-C2024—0054

争性磋商采购结果及采购文件的要求’经协商一致’达成如下采购服务合同:

＿、采购标的

L服务名称:泰州市自然资源和规划局机关食堂服务管理

2.服务内容:

（1）日常服务要求

供应商负责日常的食堂餐饮服务’能满足300人左右早、中餐°中餐菜品提供1大

荤、 1小荤、 2素菜、 1素汤’同时供应米饭、水果°

（2）人员配置要求 ｀

a.厨师:

工作要求:负贡食堂烹调制作’增加花色品种°计划用料’精工细作’提高烹调技

术’改善制作方法’做到色、香、味俱佳°每周菜谱的制定°虚心听取员工对伙食的意

见’研究改善伙食的措施。保证员工能按时开饭°采购用料的验收、核对数量及品质。

搞好饮食卫生’定期检查食堂仓库物品质量’防止食物中毒°指导勤杂工—起做好安全

防范工作’定期消毒°做好中午饭菜售卖工作°

b.勤杂工:

工作要求:负责每天搞好厨房、大餐厅清洁工作;负责餐具、用具的清洗消毒、洗

菜、蒸饭、切菜、端菜、分菜、清理剩菜等后场工作’后场工作结束后及时清理’做到

洗菜池、地面瓷砖、下水道无油渍、无异物、无异味’食堂后场操作区域未经批准外来

人员严禁进入;做好开餐前的准备工作’检查餐厅餐具、纸巾等用品,对不足的物品进

行补充;开餐时对餐厅区域巡视保洁’及时清理餐桌和地面的食品残渣、水渍油迹;巡

视打餐区’菜品缺少及时添加’确保用餐时间内的用餐秩序;餐后食堂保洁’确保餐厅

区域无水、无油、无污渍、无异味’物品摆放整齐。

C,服务员

1